
 

 

Dąbrowa Tarnowska, 09.05.2024 r.  
 

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu przetargowym 
Platforma zakupowa 

Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/10/4/24 
 

Dotyczy: „Zakup wraz z dostawą rękawic chirurgicznych, diagnostycznych i ortopedycznych” 
Nr postępowania: 10/24/ZP 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 
najkorzystniejsze oferty złożone przez Wykonawców: 
 

Oferta 2: Mercator Medical S.A., ul. Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków, NIP: 6771036424 
Pakiet 1: Rękawice chirurgiczne i diagnostyczne z kwotą: 158 317,20 zł brutto, 
Pakiet 2: Rękawice diagnostyczne z kwotą: 59 324,40 zł brutto. 
 

Oferta 3: ANMAR Spółka z o.o., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy, NIP: 6462538085 
Pakiet 3: Rękawice ortopedyczne z kwotą: 34 560,00 zł brutto.  
 

Oferty złożone przez w/w Wykonawców uzyskały najwyższą liczbę punktów i zostały uznane 
za oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ: 

  dla pakietów: 1 i 2:  
„Cena brutto oferty” – waga 50% 
„Ocena techniczna (jakość)” – waga 50% 

 dla pakietu: 3:  
„Cena brutto oferty” – waga 60% 
„Termin płatności (w dniach) – waga 40%.  
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone 
przez następujących Wykonawców: 
 

„Zakup wraz z dostawą rękawic chirurgicznych, diagnostycznych i ortopedycznych” 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość brutto  

1 ZARYS International Group Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718  

Pakiet 1: 157 690,80 zł  

2 Mercator Medical S.A. 
ul. Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków  
NIP: 6771036424 

Pakiet 1: 158 317,20 zł 
Pakiet 2: 59 324,40 zł  

3 Anmar Sp. z o.o. 
ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 
NIP: 6462538085 

Pakiet 1: 193 914,00 zł 
Pakiet 3: 34 560,00 zł 

4 Abook Sp. z o.o. 
ul. Brzostowska 22 

Pakiet 1: 165 348,00 zł  



 

 

04-985 Warszawa  
NIP: PL9521822413 

5 SKAMEX Spółka Akcyjna 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 
NIP: 5542980836 

Pakiet 3: 41 040,00 zł  

 
Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 
 

Dotyczy pakietów: 1 i 2 
 

Nr 
pakietu 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Ilość punktów przyznanych  
ofercie w kryterium  
„Cena brutto oferty” 

Ilość punktów przyznanych 
ofercie  

w kryterium  
„Ocena techniczna (jakość)” 

Suma punktów 
przyznanych  

ofercie 

 
1 
 

Oferta 1 
ZARYS International Group 

Sp. z o. o., Sp. k.  
50,00 42,50 92,50 

Oferta 2 
MERCATOR Medical S.A. 

49,80 50,00 99,80 

Oferta 3 
ANMAR Sp. z o.o.  

40,66 50,00 90,66 

Oferta 4 
ABOOK Sp. z o.o.  

47,68 47,50 95,18 

2 
Oferta 2 

Mercator Medical S.A.  
50,00 50,00 100,00 

 

Dotyczy pakietu: 3 
 

Nr 
pakietu 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Ilość punktów przyznanych  
ofercie w kryterium  
„Cena oferty brutto” 

Ilość punktów przyznanych 
ofercie  

w kryterium  
„Termin płatności (w dniach)” 

Suma punktów 
przyznanych  

ofercie 

 
3 
 

Oferta 3 
ANMAR Sp. z o.o. 

60,00 40,00 100,00 

Oferta 5 
SKAMEX S.A.  

50,53 40,00 90,53 

 
                                                            Dyrektor 
        Zespołu Opieki Zdrowotnej 
         w Dąbrowie Tarnowskiej 
 
 
 

       (podpis elektroniczny) 

Otrzymują:   

1 x aa 

1 x Wykonawcy  

1 x Platforma zakupowa  


		2024-05-09T14:33:15+0200




